
 

 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a o zrušení části veřejné zakázky 

 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 
      veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., nezapsaná v obchodním rejstříku  
      zastoupená prof. PhDr. Josefem Krobem, CSc. 

 

Název veřejné zakázky:  
Audiovizuální technika pro potřeby FF MU 
 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 5 samostatných částí. 
Část 1 – Ústav pedagogických věd 
Část 2 – ZKUPP 
Část 3 – ZRU 
Část 4 – FIND 
Část 5 – CEINVE 
               

Názvy projektů: Zkušenostní učení pro praxi - podpora odborné přípravy stávajících/budoucích učitelů (ZKUPP) 
  Zkušenostní a reflektivní učení - podpora profesní přípravy studentů (ZRU) 
  Partnerská síť univerzit a filmového průmyslu (FIND) 
  Centrum informačního vzdělávání: rozvoj informační gramotnosti na MU (CEINVE) 
 

Reg. č. projektů :   CZ.1.07/2.2.00/18.0004  
    CZ.1.07/2.2.00/15.020 
    CZ.1.07/2.4.00/31.0015 
    CZ.1.07/2.2.00/28.0241 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu, zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s Příručkou pro příjemce Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (pro Části 2 – 5), 

1. ROZHODL VYBRAT 

na plnění Části 1 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 1 – Ústav pedagogických věd“ 
nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223 

s nabídkovou cenou: 13 800 Kč bez DPH, 16 698 Kč vč. DPH 

 

 



Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek na Část 1 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 1 – 
Ústav pedagogických věd“ 1 nabídku, a to uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, 
IĆ: 63476223.  
Analogicky dle ustanovení § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, pokud by měla 
hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 
Uchazeč UNIS COMPUTERS, a.s. podal nabídku výhodnou pro zadavatele a zadavatel na základě doporučení 
hodnotící komise rozhodl pro plnění Části 1 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 1 – Ústav 
pedagogických věd“ vybrat nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 
63476223.  
 

 

2. ROZHODL VYBRAT 

na plnění Části 2 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 2 – ZKUPP“ 
nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223 

s nabídkovou cenou: 24 751 Kč bez DPH, 29 948,70 Kč vč. DPH 

Z toho: 
Pol. 1 – 1 238 Kč bez DPH/ 1 498 Kč vč. DPH 
Pol. 2 – 7 430 Kč bez DPH / 8 990,30 Kč vč. DPH 
Pol. 3 – 8 263 Kč bez DPH / 9 998,20 Kč vč. DPH 
Pol. 4 – 6 610 Kč bez DPH / 7 998,10 Kč vč. DPH 
Pol. 5 – 400 Kč bez DPH / 484 Kč vč. DPH 
Pol. 6 – 490 Kč bez DPH / 592,90 Kč vč. DPH 
Pol. 7 – 320 Kč bez DPH / 387,20 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek na Část 2 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 2 – 
ZKUPP“ 2 nabídky, a to uchazečů ApS Brno, s.r.o., Božetěchova 2, 612 00 Brno, IČ: 00543535 a UNIS 
COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
 
Nabídka uchazeče ApS Brno s.r.o. byla vyřazena z účasti v zadávacím řízení, protože uchazeč uvedl ve své 
nabídce sazbu DPH ve výši 20 % a stanovil cenu vč. DPH připočtením 20 % k nabídkové ceně bez DPH. 
Stanovení sazby DPH ve výši 20 % je v rozporu s platnými právními předpisy, konkrétně § 47 odst. 1 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dle kterého u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty se 
uplatňuje základní sazba daně ve výši 21 % nebo snížená sazba daně ve výši 15 %. 
 
Uchazeč UNIS COMPUTERS, a.s. podal nabídku výhodnou pro zadavatele a zadavatel na základě doporučení 
hodnotící komise rozhodl pro plnění Části 2 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 2 – ZKUPP“ 
vybrat nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
 

 

3. ROZHODL VYBRAT 

na plnění Části 3 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 3 – ZRU“ 
nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223 

s nabídkovou cenou: 25 159 Kč bez DPH, 30 442,40 Kč vč. DPH 

 



Z toho: 
Pol. 1 – 1 239 Kč bez DPH / 1 499,20 Kč vč. DPH 
Pol. 2 – 4950 Kč bez DPH / 5 989,50 Kč vč. DPH 
Pol. 3 – 16 500 Kč bez DPH / 19 965 Kč vč. DPH 
Pol. 4 – 2 470 Kč bez DPH / 2 988,70 Kč vč. DPH 

 

Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek na Část 3 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 3 – 
ZRU“ 1 nabídku, a to uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
Analogicky dle ustanovení § 79 odst. 6 zákona hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, pokud by měla 
hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče. 
Uchazeč UNIS COMPUTERS, a.s. podal nabídku výhodnou pro zadavatele a zadavatel na základě doporučení 

hodnotící komise rozhodl pro plnění Části 1 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 3 – ZRU“ vybrat 

nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223. 

 

4. ROZHODL VYBRAT 

na plnění Části 4 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 4 – FIND“ 
nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223 

s nabídkovou cenou: 10 550 Kč bez DPH, 12 766,50 Kč vč. DPH 

Z toho: 
Pol. 1 - 6750 Kč bez DPH / 8 167,50 Kč vč. DPH 
Pol. 2 – 3 800 Kč bez DPH / 4 598 Kč vč. DPH 
 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek na Část 4 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 4 – 
FIND“ 2 nabídky, a to uchazečů ApS Brno, s.r.o., Božetěchova 2, 612 00 Brno, IČ: 00543535 a UNIS 
COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
 
Nabídka uchazeče ApS Brno s.r.o. byla vyřazena z účasti v zadávacím řízení, protože uchazeč uvedl ve své 
nabídce sazbu DPH ve výši 20 % a stanovil cenu vč. DPH připočtením 20 % k nabídkové ceně bez DPH. 
Stanovení sazby DPH ve výši 20 % je v rozporu s platnými právními předpisy, konkrétně § 47 odst. 1 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dle kterého u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty se 
uplatňuje základní sazba daně ve výši 21 % nebo snížená sazba daně ve výši 15 %. 
 
Uchazeč UNIS COMPUTERS, a.s. podal nabídku výhodnou pro zadavatele a zadavatel na základě doporučení 
hodnotící komise rozhodl pro plnění Části 4 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 4 – FIND“ vybrat 
nabídku uchazeče UNIS COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
 

5. ROZHODL ZRUŠIT 

Část 5 veřejné zakázky. 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek na Část 5 shora uvedené veřejné zakázky, název části „Část 

5 – CEINVE“ 2 nabídky, a to uchazečů ApS Brno, s.r.o., Božetěchova 2, 612 00 Brno, IČ: 00543535 a UNIS 
COMPUTERS, a.s., Jundrovská 618/31,624 00 Brno, IĆ: 63476223.  
 



Nabídka uchazeče ApS Brno s.r.o. byla vyřazena z účasti v zadávacím řízení, protože uchazeč uvedl ve své 
nabídce sazbu DPH ve výši 20 % a stanovil cenu vč. DPH připočtením 20 % k nabídkové ceně bez DPH. 
Stanovení sazby DPH ve výši 20 % je v rozporu s platnými právními předpisy, konkrétně § 47 odst. 1 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dle kterého u zdanitelného plnění nebo přijaté úplaty se 
uplatňuje základní sazba daně ve výši 21 % nebo snížená sazba daně ve výši 15 %. 
 

Uchazeč UNIS COMPUTERS, a.s. neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů, protože popis 

zboží určeného k dodání předložený uchazečem neodpovídal parametrům zboží vymezeným zadavatelem 

v příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy. 

 

 

V Brně 13. května 2013 

 
  Prof. PhDr. Josef Krob, CSc. 

                            děkan  

 


		2013-05-14T11:21:14+0200
	Josef Krob




